

Biobite spelt



Versie 1.0
Printdatum 04-02-2015
Wijzigingsdatum 22-09-2014

Ad Van der Westen BV
Dwarsweg 12
5165 NM Waspijk

Algemene productomschrijving

Gewicht 650 g

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit meel en brood

Warenwetbesluit Etikettering van levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening 178/2002 General Food Law

Verordening EG 1935/2004 Inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

Verordening (EG) 2073/2005 (microbiologische criteria voor levensmiddelen) en Verordening (EG) 1441 (correctie op microbiologische criteria voor levensmiddelen)

Verordening (EG) 1881/2006 tot vaststelling van de maximumgehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal

GGO Genetisch Gemodificeerd Organisme

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie op verpakking

Ingrediënten: water, HAVERvlokken*, perensiroop*, rozijnen*, gierst*, SPELTmeel*, HAZELNOTEN*, 5% AMANDELEN*, dadels*, zonnebloempitten*, goji bessen*, pompoenpitten*, abrikozen*, lijnzaad*, cranberries*, 1% SESAMzaad*, kaneel*, zout, kruidenmix* (kaneel, gember, peper, kardemomzaad), appelsap*, zonnebloemolie*.

* = Is van gecontroleerd biologische teelt

E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Ja
Biologisch	Ja
Gluten vrij	Nee

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld

Dit product is houdbaar tot de aangegeven houdbaarheidsdatum (dag-maand-jaar).

Voedingswaarde (berekend)

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	
energie	1.189,8 kJ	
Energie	283,7 kcal	
vetten	11,0 g	
waarvan verzadigde vetzuren *	1,2 g	
koolhydraten	36,8 g	
waarvan suikers *	10,4 g	
vezels	3,8 g	
eiwitten	7,3 g	
zout *	0,55 g	

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Omdat dit product wordt geproduceerd van natuurlijke grondstoffen is het mogelijk dat, door wisseling van oogsten, de samenstelling wijzigt. Bij wijzigingen wordt de hierboven gegeven informatie niet automatisch aangepast.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	M	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	M	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	M	11.0 Sesam	M
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	Z
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	Z	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	Z	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	M	25.0 Maïs	O
8.2 Hazelnoten	M	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Dit product is vervaardigd in een omgeving waar met ei, soja, melk, noten en sesam wordt gewerkt.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Autorisatie